
イベント向けお役立ち製品

裏面にもラインナップを掲載しています

紙製グリップ袋

小ロットから大ロットまで、
ご希望のサイズ・形でオリジナル作成を承ります。
【利用例】カタログやノベルティなど、大容量のお渡し用に

エシカルペーパーを使った、他にはないノベルティとして作成できます。

小ロット＆後印刷もプリンターで手軽にできる、紙製の小判抜き袋です。
【利用例】チラシや小冊子など、少量の内容物のお渡し用に

オリジナル手提袋 One Planet Paper®（バナナペーパー）

One Planet Paper®（バナナペーパー）は人にも
環境にも配慮したフェアトレードペーパーです

スマホスタンド/うちわ

シンプルな紙製の白い手提袋です。ショッピングバッグ

◎既製品もございます◎

タックホルダー

紙製タックホルダー
CoC（大）
紙製タックホルダー
CoC（小）

製品名コードNo.

998038

998039

50枚
（25組分）
50枚

（25組分）

入数
台紙：40×230
紐全長：420
台紙：40×150
紐全長：360

サイズ（㎜）

ショッピングバッグ
SBW(大)
ショッピングバッグ
SBW(小)

製品名コードNo.

574001

574003

300枚
/箱
300枚
/箱

入数
320×450×
マチ115
320×320×
マチ115

サイズ（㎜）

シンプルな紙製の白い手提袋です。

封筒などに貼るだけで簡単に手提袋として
お使いいただける取っ手シールです。

One Planet Paper®（バナナペーパー）は人にも

オンデマンド印刷
承ります

印刷付きの特注品
として承ります

印刷付きの特注品
として承ります

アフリカのザンビアで廃棄される
だけだったオーガニックバナナの
茎から繊維を取り出し、古紙または
森林認証パルプを加えて作られま
した。生産地の環境と貧困の問題
に同時にアプローチする紙として、
いま注目を集めています。

手を切りにくい
ウェーブ形状

紙製グリップ袋
森林認証マーク入
ホワイト 120

製品名

約300（補強シール有）
約200（補強シール無）

耐荷重目安（g）コードNo.

574004 250×400

サイズ（㎜）

100

入数（枚/箱）

サイズの
資料が入る

A4

森林認証マーク入

詳しくは
コチラ

詳しくは
コチラ

詳しくは
コチラ

詳しくはコチラ

展示会 セミナー 個展 説明会 周年イベント

自社PRや
小ロット
効率化に！

【利用例】セミナー等の持ち帰れる小物
として/名刺を置いて席札代わりにも

【利用例】野外イベントでの配布に

詳しくは詳しくは
コチラコチラ

詳しくは
コチラ

プリンター
対応



2505-SJ

紙製ファイル・フォルダー

紙製エシカルフォルダー
厚みのあるエシカル
ペーパーを使用

紙製ファイル 
ナチュラルクラフトCoC
中身が透けず、薄手で安価

IJ対応紙製ファイルCoC
プリンター対応の
厚めの紙を使用

紙製クリアファイルCoC
半透明で内容物が
透けて見える

VGミニ封筒

紙製クリアファイルCoC A4用（片面半透明）
紙製クリアファイルCoC A5用（片面半透明）
IJ対応紙製ファイルCoC A4用（マルチタイプ）
紙製ファイル ナチュラルクラフトCoC A4用
紙製エシカルフォルダー さくら ホワイトCoC 023
紙製エシカルフォルダー 東北コットンCoC
紙製エシカルフォルダー タンザニアコットンCoC
紙製エシカルフォルダー OPP（バナナ5％）CoC

製品名コードNo.

824016
824017
824018
824023
824019
824020
824021
824022

222×310
160×222
216×310
222×310
220×310
220×310
220×310
220×310

サイズ（㎜）

100枚
100枚
100枚
100枚
100枚
100枚
100枚
100枚

入数
プリンター対応
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●

●

●

△
△
△
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レーザープリンター※1
△
△
●

●

ー

ー

ー
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インクジェットプリンター※1
●

●

●

●

●

●

●

●

オフセット印刷

※1 お手持ちのプリンターで出力される場合は、事前テストを推奨しています。  ※2 裏面、上質紙のみ対応しています。（表面半透明紙：インクジェットプリンター非対応）
※3 厚紙対応レーザープリンターでのみ印刷可能です。

プラスチックスマート
（環境省登録品）

長3 スミ貼 撥水ケントCoC 80 
裏地紋(墨) 〒枠入
角2 スミ貼 撥水ケントCoC 100 
裏地紋(墨) 〒枠ナシ
洋長3 カマス貼 撥水ケントCoC 100 
裏地紋(墨) 〒枠ナシ 

120×235＋
フラップ26
240×322＋
フラップ39
235×120＋
フラップ35

製品名コードNo.

513813

534505

404910

サイズ（㎜）

撥水ケントCoC封筒

大判プリンター用ロール紙
フルフィルメント

1,000枚

500枚

1,000枚

入数

●

●

●

本ケント
CoC

●

ー

ー

ECクリーム
CoC
ー

ー

●

ECグレイ
CoC
●

ー

ー

ECピンク
CoC
●

ー

●

ECブルー
CoC
●

ー

●

OPP（バナナ5％）
CoC　サイズ（㎜）製品名

洋VG4

洋VG5

洋VG6

103×66

109×71

119×86

A4 A4

紙製エシカルフォルダー

A4

IJ対応紙製ファイルCoC紙製クリアファイルCoC

A4A4 A5

※3

※3

※3

※3

※2

※2

One Planet Paper®（バナナペーパー）

イベント特典として、クーポン券や金券・メッセージカードのお渡しに最適です。
【利用例】不動産・ブライダルなど、イベント来場特典用に

エシカルペーパーを使ったポスターや、展示パネルが作成できます。
【利用例】展示会・セミナー・オープンキャンパス など

撥水加工されているので、雨や水汚れから配布資料を守ります。
【利用例】セミナー資料や会社案内などの持ち帰り用に

脱プラスチックや環境配慮の一環として、
御社の取り組みをPRできます。

イベント特典として、クーポン券や金券・メッセージカードのお渡しに最適です。VGミニ封筒VGミニ封筒VGミニ封筒

撥水ケントCoC封筒

イベント特典として、クーポン券や金券・メッセージカードのお渡しに最適です。
【利用例】不動産・ブライダルなど、イベント来場特典用に
イベント特典として、クーポン券や金券・メッセージカードのお渡しに最適です。
【利用例】不動産・ブライダルなど、イベント来場特典用にVGミニ封筒VGミニ封筒 【利用例】不動産・ブライダルなど、イベント来場特典用にVGミニ封筒VGミニ封筒

紙のイメージ

【利用例】展示会・セミナー・オープンキャンパス など

紙のイメージ紙のイメージ

配送料高騰梱包作業人員不足保管スペース不足

まとめて作成したイベント使用品や什器のお預かり、
関連拠点への都度配送も承ります。
【利用例】展示会出展物の短期保管と配送

（倉庫⇔国際展示場の移動時間：約10分）

【利用例】
展示会場や郵送での資料配布用として/
周年記念品などノベルティとしても

詳しくはコチラ

詳しくはコチラ

詳しくはコチラ

オフセット印刷・
オンデマンド印刷承ります

オフセット印刷・
オンデマンド印刷承ります

オフセット印刷
承ります

プリンター
対応


